капитала у износу од 1.000,00 динара (словима: једнахиљада) динара.

Скупштина Града Београда, матични број: 17565800, као оснивач Привредног друштва Спортски центар „Нови Београд” 
д. о. о, доноси одлуку о повећању основног капитала Друштва, матични број: 21865605, у износу од 14.000.000,00 (словима: 
четрнаестмилиона) динара, који представља новчани капитал. 

Основ повећања капитала Друштва је нови новчани улог оснивача.

Члан 2.
Укупна вредност основног капитала Друштва након повећања је 14.001.000,00 динара (словима: четрнаестмилионајед-

нахиљада) динара, и састоји се од новчаног улога у износу од 14.001.000,00 динара (словима: